
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
EXTRATO CONTRATO PREST. SERV. Nº 087/2024 ATUAL

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 766/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
087/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: Lei Federal nº
14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA
ATUAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.253.702/0001-09
OBJETO: Execução de obra de pavimentação asfáltica na Rua
Emílio Geib, Trecho 02, tendo início e fim definidos em
projeto de engenharia anexo, totalizando a extensão de
1.000,00 metros lineares de pavimentação.
DO PREÇO: R$ 1.408.708,10 (Um milhão, quatrocentos e
oito mil, setecentos e oito reais e dez centavos)
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a partir da ordem de início.
DATA ASSINATURA: 12/11/2024.
 
Riozinho, 12 de novembro de 2024.
 
ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:C8B5232A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 13/11/2024. Edição 3952
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

13/11/2024, 07:05 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C8B5232A/f1202cb457f77774d5ba49bc87fd6997f1202cb457f77774d5ba49bc87fd6997 1/1


